Serie Generale 61

(ST) Anno dominice nativitatis .MCCXXXIIII. die mercurii .XI. mensis ianuarii, inditione .VII. Presentibus infrascriptis testibus, Çauce, dominus Mainfredus iudex, Albricus Trunna, Iacobus Piperarius, Iacobus de Trofarello consules communis Montiscalerii, consensu et voluntate totius credencie vel maioris partis per campanam more solito insimul congregate, fuerunt confessi et ipsa credencia nomine ipsius communis se debere dare Petrus de Dominabus solidos .X. bonorum secusiensium veterum pro lignis acceptis in suo nemore ad opus spalторum secundum quod estimaverunt stimatores.

(ST) Actum est hoc in Montecalerio, in ecclesia Sancte Marie et interfuerunt testes vocati Iordanus Plattus, Palmerius notarius.

Et ego Henricus Valfredi notarius sacri palacii vocatus fui et hanc cartam composui et scripsi.